

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

## Phigo - Fine Luxury ApS

Gerritsgade 9  
5700 Svendborg

CVR-NR. 38976540

## Årsrapport for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling.  
Svendborg, den 24. maj 2023

Van Phi Nguyen  
*dirigent*



---

KOGTVEDLUND

---

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>PÅTEGNINGER</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2 - 3
<b>LEDELSESBERETNING</b>	
Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5
<b>ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	6 - 9
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11 - 12
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter til årsregnskabet.....	14 - 15

## **LEDELSESBERETNING**

### **HOVEDAKTIVITETER**

Virksomhedens aktiviteter består i agenturhandel med tekstiler, beklædning, pelsværk, fodtøj og lædervarer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets resultat for regnskabsåret udviser et resultat på 1.592.326 kr., hvilket er bedre end direktionens forventninger og anses for tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

<u>Noter</u>	2022 Kr.	2021 Kr.
1 <b>Bruttoresultat</b> .....	4.023.289	4.029.259
2 Personaleomkostninger .....	-1.639.494	-1.234.421
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver .....	-277.842	-270.262
<b>Resultat før finansielle poster</b> .....	2.105.954	2.524.576
3 Finansielle indtægter .....	16.257	3.247
4 Finansielle omkostninger .....	-72.640	-39.927
<b>Resultat før skat</b> .....	2.049.571	2.487.896
5 Skat af årets resultat .....	-457.245	-548.098
<b>Årets resultat</b> .....	1.592.326	1.939.798
der af direktionen foreslås disponeret således:		
Udbytte .....	117.800	150.000
Overført til næste år .....	1.474.526	1.789.798
<b>Disponeret i alt</b> .....	1.592.326	1.939.798

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022****AKTIVER**

<b><u>Noter</u></b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
6 Driftsmidler .....	441.625	506.650
6 Indretning af lejede lokaler .....	217.368	430.185
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>658.994</b>	<b>936.836</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Depositum .....	9.450	0
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>668.444</b>	<b>936.836</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Handelsvarer .....	2.309.443	1.709.750
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	1.414.760	882.116
Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder .....	2.339.006	3.958.664
Andre tilgodehavender .....	9.353	208
Udskudt skatteaktiv .....	60.650	37.762
Periodeafgrænsningsposter .....	410.565	301.254
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>4.234.335</b>	<b>5.180.004</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>861.767</b>	<b>420.620</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<b>7.405.545</b>	<b>7.310.374</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>	<b>8.073.989</b>	<b>8.247.209</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022****PASSIVER**

<b><u>Noter</u></b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital .....	50.000	50.000
Overført resultat .....	5.601.251	4.126.725
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	117.800	150.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5.769.051</b>	<b>4.326.725</b>
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld .....	54.672	1.454.673
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til leverandører af varer og tjenesteydelser .....	477.359	277.043
Bankgæld .....	5.758	7.925
Skyldigt sambeskatningsbidrag .....	480.133	569.319
Anden gæld .....	1.213.326	1.611.524
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	73.690	0
<b>Kortfristet gæld i alt .....</b>	<b>2.250.265</b>	<b>2.465.812</b>
<b>Passiver i alt .....</b>	<b>8.073.988</b>	<b>8.247.209</b>
<b>8 Sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualforpligtigelser</b>		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021 .....	50.000	2.336.927	150.000	2.536.927
Betalt udbytte .....	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat .....	0	1.789.798	150.000	1.939.798
Egenkapital 31. december 2021 .....	<u>50.000</u>	<u>4.126.725</u>	<u>150.000</u>	<u>4.326.725</u>
Egenkapital 1. januar 2022 .....	50.000	4.126.725	150.000	4.326.725
Betalt udbytte .....	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat .....	0	1.474.526	117.800	1.592.326
Egenkapital 31. december 2022 .....	<u>50.000</u>	<u>5.601.251</u>	<u>117.800</u>	<u>5.769.051</u>

Anpartskapitalen består af anparter a 50.000 kr., som ikke er opdelt i forskellige klasser.

Anpartskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

**NOTER TIL ÅRSREGNSKABET**

Note	2022 Kr.	2021 Kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets normale driftsaktivitet, ligesom særlige beløb af engangskarakter.		
Selskabet har været omfattet af COVID-19 hjælpepakker.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
COVID-19 kompensation for faste omkostninger .....	217.096	73.707
Særlige poster indgår i bruttofortjeneste i årsregnskabet.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	1.603.351	1.202.216
Omkostninger til social sikring .....	36.143	32.205
	1.639.494	1.234.421
Gennemsnitlige antal ansatte .....	11	9
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter .....	16.257	3.247
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger .....	72.640	39.927
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets skattepligtige indkomst .....	480.133	569.319
Årets regulering udskudt skat .....	-22.888	-21.221
	457.245	548.098



**NOTER TIL ÅRSREGNSKABET**

6 Materielle anlægsaktiver	Indretning		2022	2021
	Driftsmidler	lejede lokaler	Kr.	Kr.
Anskaffelsessum primo .....	520.197	1.090.689	1.610.887	928.429
Tilgang i årets løb .....	0	0	0	682.458
Afgang i årets løb .....	0	0	0	0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>520.197</b>	<b>1.090.689</b>	<b>1.610.887</b>	<b>1.610.887</b>
Afskrivninger primo .....	13.547	660.504	674.051	403.789
Årets afskrivninger .....	65.025	212.817	277.842	270.262
Afgang i årets løb .....	0	0	0	0
<b>Afskrivninger ultimo .....</b>	<b>78.572</b>	<b>873.321</b>	<b>951.893</b>	<b>674.051</b>
<b>Bogført værdi ultimo .....</b>	<b>441.625</b>	<b>217.368</b>	<b>658.994</b>	<b>936.836</b>
<b>7 Langfristede gældsforpligtigelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Landfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2022</b>	<b>næste år</b>	<b>andel</b>	<b>efter 5 år</b>
Anden gæld .....	54.672	0	54.672	0

**8 Sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**9 Eventualforpligtigelser**

Phigo - Fine Luxury ApS er sambeskattet med modervirksomheden Phigo Group ApS. Som helejet datterselskab hæfter Phigo - Fine Luxury ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskat vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Den samlede sambeskatningsindkomst fremgår af moderselskabet.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Van Phi Nguyen

### Direktør

På vegne af: Phigo - Fine Luxury ApS

Serienummer: fbe9369d-9965-4192-a7d5-03c705eefc7

IP: 188.176.xxx.xxx

2023-05-26 10:32:40 UTC



## Morten Pedersen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:38897286

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-05-26 10:35:46 UTC



## Van Phi Nguyen

### Dirigent

På vegne af: Phigo - Fine Luxury ApS

Serienummer: fbe9369d-9965-4192-a7d5-03c705eefc7

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-05-30 11:21:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: OT8L2-JK1FE-4581B-ZEBN2-TX12N-AED0X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>